

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk DAÜ'de Saygı ile Anıldı



Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde gerçekleştirilen törenlerle ölümünün 78. yılında saygı ile anıldı. DAÜ akademisyen, personel ve öğrencilerinin katılımı ile ilk tören 10 Kasım 2016 Perşembe günü, saat 08:45'te, DAÜ Atatürk Anıtı önünde başladı. Marşlar ve Atatürk'ün 10. Yıl Nutku'nun ardından Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ – ATAUM) Başkanı Doç. Dr. Hasan Cicioğlu, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ile ilgili 10 Kasım Bildirisi'ni okudu.

Doç. Dr. Cicioğlu konuşmasında; "Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu, büyük devlet adamı, Mustafa Kemal Atatürk'ü aramızdan ayrılışının 78. yılında bir kere daha şükran ve saygı ile anıyoruz" diyerek sözlerine başladı ve Atatürk'ün "Özgürlük ve bağımsızlık benim

karakterimdir" sözünü kendisine rehber almış olan KKTC halkı, devletin de Atatürk ilke ve inkılaplarıyla birlikte sonsuza dek yaşayacağını vurguladı. Tören, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ın Atatürk Anıtı'na çelenk sunumunun ardından saat 09:05'te Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile devam etti. Prof. Dr. Osam, gerçekleştirdiği konuşmasında Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü ölümünün 78. yılında saygı, gerçek bir sevgi ve büyük bir özlemle andıklarını belirtti. Prof. Dr. Osam, her geçen gün nutukta söylenen sözlerin ne kadar anlamlı olduğunu daha fazla hissetmeye başladıklarını dile getirerek, Atatürk'ün işaret ettiği yolda yılmadan yürümeye devam edeceklerinin altını çizdi.

DAÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği Programı öğrencilerinin

Mustafa Kemal Atatürk ile ilgili gerçekleştirdiği müzik dinletisinin ardından tören sona erdi.

Panel ve Belgesel Gösterimi Gerçekleştirildi.

Atatürk'ü Anma etkinlikleri çerçevesinde aynı gün saat 10:30'da ise, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda bir panel gerçekleştirildi. Söz konusu panelde DAÜ – ATAUM Başkanı Doç. Dr. Cicioğlu "Atatürk'ün Vasiyeti", DAÜ ATAUM Yönetim Kurulu Üyesi ve Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turgut Turhan "Atatürk'te Ölüm Düşüncesi", DAÜ - ATAUM Öğretim Üyesi Dr. Turgay Bülent Göktürk "Mustafa Kemal'i Anlamak" ve DAÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü (ADK) Başkanı Çağatay Kır "Mustafa Kemal ve Gençlik" konulu birer konuşma gerçekleştirdi. Konuşmaların ardından belgesel gösterimi ile panel sona erdi.



DAÜ'nün Dünya Bankası'ndan Misafiri Vardı

Dünya Bankası kıdemli eğitim uzmanı Dr. Nina Arnhold, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen söz konusu nezaket ziyaretinde DAÜ hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün öğrenci ve öğretim üyesi profili, kampüs olanakları, akreditasyon çalışmaları hakkında geniş bilgiler verdi. Dr. Arnhold DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek DAÜ'nün başarılarının devamını diledi.

AK Parti Milletvekili Hamza Dağ DAÜ'de Konferansa Katıldı



Türkiye Cumhuriyeti Ak Parti İzmir Milletvekili Hamza Dağ, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Genç Liderler Kulübü tarafından organize edilen "15 Temmuz" konulu konferansa katıldı. 7 Kasım 2016 tarihinde, Aktivite Salonu'nda, saat 16:00'da gerçekleştirilen söz konusu konferansa Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) gerçekleştirdiği 15 Temmuz darbe girişimine karşı sokağa çıkarak, kamyondaki görüntüleriyle simgeleşen Şerife Boz ve darbecileri durdurmak

için Atatürk Havalimanı'nda bir tankın önüne yatan Metin Doğan da katıldı. Konferansta ilk sözü Genç Liderler Kulübü Başkanı Muhammet Emin Çağatay alarak katılımlarından dolayı herkese teşekkürlerini iletti. Ardından, Şerife Boz ve Metin Doğan 15 Temmuz darbe girişimi gecesini yaşadıklarını ve duygularını katılımcılar ile paylaştılar.

Ak Parti İzmir Milletvekili Dağ ise gerçekleştirdiği sunumunda 15 Temmuz darbe girişimi, FETÖ yapılanması ve Tür-

kiye'de yaşanan süreç hakkında bilgiler vererek konuklardan gelen soruları yanıtladı. Katılımın oldukça yoğun olduğu konferans sonunda DAÜ Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden tarafından Dağ'a katılımlarından dolayı teşekkür plaketi takdim edilirken, TC Lefkoşa Büyükelçiliği Gençlik ve Spor Koordinatörü Semattin Öztürk ve Necmettin Erbakan Kredi Yurtlar Kurumu Müdürü Nurcihan Venetik tarafından Boz ve Doğan'a teşekkür plaketi takdim edildi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam'ı Ziyaret Etti
"15 Temmuz" konulu konferans öncesinde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı makamında ziyaret eden Dağ, DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek DAÜ hakkında Prof. Dr. Osam'dan geniş bilgiler aldı.

Ziyaret sırasında DAÜ'nün öğrenci yapısı, kampüs olanakları ve akreditasyon çalışmaları hakkında geniş bilgiler veren Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün kaliteye ve uluslararasılaşmaya önem veren bir devlet üniversitesi olduğunun altını çizdi.

AEGEE Mağusa Agora Kişinev'e Katıldı



Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne (DAÜ) bağlı Avrupa Öğrencileri Formu (AEGEE) Mağusa, Moldova'nın başkenti Kişinev'de gerçekleştirilen ve Avrupa Öğrenci Formu'nun (AEGEE) en büyük organizasyonu olan genel kurulu AGORA'ya katıldı.

Yaklaşık 800 kişinin katıldığı etkinlikte AEGEE'nin genel seçimleri gerçekleştirilirken, AEGEE'nin gelecek ile ilgili izleyeceği stratejiler belirlendi. Avrupa Öğrenci Formu Mağusa (AEGEE Mağusa) KKTC'nin ilk uluslararası tanınmış öğrenci platformu olup, üyeleri Avrupa'da AEGEE içerisinde seçme, seçilme, projeler yapma ve projelere katılma hakkına sahipler. AEGEE Mağusa adına etkinliğe katılan Başkan Veli Nurluöz, Başkan Yardımcısı Sadun Korhan ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Ali Ersuner etkinliğin kendileri adına çok faydalı olduğunu ve AEGEE Mağusa olarak hem Doğu Akdeniz Üniversitesi'ni hem de KKTC'yi en iyi şekilde uluslararası etkinliklerde temsil etmeye devam edeceklerini söylediler.

DAÜ Mühendislik Fakültesi'nin 7 Programı ABET Tarafından Değerlendirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi'ne bağlı 7 program Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunan mühendislik ve teknoloji eğitim programlarını kalite standartları açısından denetleyen ve akredite eden bağımsız bir kuruluş olan ABET (Mühendislik ve Teknoloji Akreditasyon Kurulu) tarafından değerlendirildi.

Geçtiğimiz günlerde kampüste değerlendirme için bulunan ABET heyeti; Bilgisayar, Elektrik-Elektronik, Endüstri, İnşaat, Makine, Mekatronik ve Yazılım Mühendisliği, programlarını değerlendirdi.

Değerlendirme programında, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necdet Osam'ın değerlendirme heyetine yaptığı fakültenin programlarının kriterlere uyumu hakkında yaptığı sunum, bölümlerin altyapısının değerlendirilmesi, mezun ve işverenlerin de dahil olduğu paydaş toplantıları yer almıştır. ABET heyeti tarafından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Rektör Yardımcıları ile denetlemeden geçen programların yanında mühendislik fakültesi öğrencilerinin ders desteği aldığı diğer fakülte ve bölümler, öğrenci işleri, kütüphane, rektörlük gibi birimler de ziyaret edildi. ABET; öğrenciler, eğitim hedefleri, program çıktıları, sürekli gelişme döngüsü, müfredat, öğre-



tim kadrosu, bina ve olanaklar, yönetim desteği ve programa özgü kriterler ana başlıkları altında değerlendirme yaparak öğrenci kabulünden danışmanlık hizmetlerine, mezunların belirlenen eğitim hedeflerine ulaşip ulaşmadığından, program hedefleri ile üniversite hedeflerinin birbiri ile olan uyumuna, sürekli gelişme ve ilerleme sürecinden, çağdaş

bir eğitim müfredatına, öğretim kadrosundan bölüm olanaklarına kadar farklı alanlarda değerlendirmelerde bulunuyor.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam Ziyaret Edildi

ABET denetleme kurulu üyeleri DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı makamında ziyaret ederek DAÜ hak-

kında geniş bilgiler aldı. Prof. Dr. Osam ziyaret sırasında akreditasyonlara verilen önemi vurgulayarak DAÜ'nün akreditasyon çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Öğrenci ve öğretim üyesi profili, diğer üniversitelerle yapılan işbirlikleri, altyapı olanakları ve mali yapı konularında da bilgiler veren Prof. Dr. Osam, kaliteden ödün verilmeyeceğinin altını çizdi.

Gazimağusa Kaymakamı DAÜ'yü Ziyaret Etti



Gazimağusa Kaymakamı Dürdane Acı, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'a nezaket ziyareti gerçekleştirdi. 9 Kasım 2016 tarihinde gerçekleştirilen söz konusu ziyaret sırasında DAÜ hakkında geniş bilgiler

alan Acı, DAÜ'nün Gazimağusa için son derece önemli olduğunu vurguladı. DAÜ'nün hem Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) hem de Gazimağusa'nın eğitimdeki yapı taşı olduğunu dile getiren Acı, Gazimağusa Kaymakamlığı ve

DAÜ arasında yapılacak işbirliklerinin de son derece önem arz ettiğini vurguladı.

Prof. Dr. Osam, Gazimağusa ve DAÜ'nün bir bütün olduğunu ifade ederek yapılacak işbirliklerin Gazimağusa

kentini daha da ileriye götüreceğine inandığını aktardı. Öğrenci kent bütünleşmesinin önemine de değinen Prof. Dr. Osam, öğrencilerin Gazimağusa kenti için son derece önemli olduğunu belirtti.



Başarılı Öğrencilerden Prof. Dr. Osam'a Ziyaret

29. Olağan Konferans, Yarışmalar ve Genel Kurulu'nda iki farklı alan olan pastacılık ve dekatlon (özel yöntemle yemek pişirme) alanlarında müthiş bir başarının altına imza atarak Avrupa üçüncüsü olan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Muftak Sanatları Bölümü öğretim görevlisi uzman şef Hakan Açıl ve öğrencileri Cem Mengüllüoğlu ile Hüseyin Akbulut, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı ziyaret etti.

ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni (KKTC) temsilen katıldıkları 29. Olağan Konferans, Yarışmalar ve Genel Kurulu'nda Avrupa üçüncüsü olma başarısı gösteren DAÜ öğrencileri, yarışmada yaşadıkları deneyim ve heyecanı Prof. Dr. Osam'a aktardılar. Avrupa üçüncüsü olarak DAÜ'nün gururu olduklarını kaydeden Prof. Dr. Osam, göstermiş oldukları başarıdan ötürü öğrencileri tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

23 - 28 Ekim 2016 tarihleri arasında Docklands Academy London (DAL) ev sahipliğinde Avrupa Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği'nin (AEHT) organize ettiği 29. Olağan Konferans, Yarışmalar ve Genel Kurulu'nda uzman şef Hakan Açıl rehberliğinde Türkiye Cumhuriyeti (TC)

Ziyarette DAÜ Öğrenci İşleri'nden sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muhammet Yaşar Özden, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güven Ardağan ve Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Öztüren de yer aldı.

DAÜ'de Bulunan İşletmeler Denetimden Geçiyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde (DAÜ) bulunan kantin ve kafeteryalar, ahşap büfeler, çay ocakları ile özel yurtlara bağlı işletmeler, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı, Temel Sağlık Hizmetleri Dairesi ekibi ile DAÜ Kantin ve Kafeteryalar Birimi tarafından denetlenmeye başlandı. Yılda iki kez yapılan olağan denetimler, 7 - 11 Kasım 2016 tarihleri arasında gerçekleştiriliyor.

İlgili denetimler kapsamında Üniversitenin kampüs alanı içerisindeki tüm

işletmelerin kontrolü yapılacak olup, yapılan denetimlerde sağlık karnelerinin güncelliği, çalışma izinleri, genel temizlik, kişisel hijyen, mutfak ve mefruşat temizliği ve hijyeni, ürünlerin tazeliliği ve son kullanma tarihleri, menülerin oluşumu ve miktarları, iç mekan ve çevre temizliği titizlikle denetleniyor. Söz konusu denetimler kapsamında herhangi bir uygunsuzluk görüldüğü takdirde ise, işletmeye 10 gün süre verilip tekrar denetlenmesi ve uygunsuzluğun ortadan kalkması sağlanıyor.



DAÜ Uluslararası Ofis Cadılar Bayramı Partisi Düzenledi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcılığı'na bağlı Uluslararası Ofis tarafından Cadılar Bayramı dolayısıyla "Halloween Party" düzenlendi. Söz konusu parti kampüs içerisinde renkli görüntülerin yaşanmasına sebep oldu. DAÜ Atatürk Meydanı'nda gerçekleştirilen etkinliğe katılan öğrenciler giymiş oldukları kostümler ve yapmış oldukları yaratıcı makyajlar ile büyük ilgi topladılar. Farklı kültürlerin biraraya gelerek eğlenmesinin amaçlandığı söz konusu etkinlikte Cadılar Bayramı konseptine uygun süslenen alanda dans yarışması, en iyi kostüm yarışması gibi birçok etkinlik de düzenlendi. Katılımın oldukça yoğun olduğu partide öğrenciler gecenin ilerleyen saatlerine kadar doyusya eğlendiler.

Kamu Hizmeti Komisyonu'ndan DAÜ'ye Ziyaret



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanı Kamil Kayral, Genel Sekreter Metin Gültekin ve Sınav İşleri Müdürü Mehmet Öznacar'ı ağırladı. 10 Kasım 2016 tarihinde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı makamında ziyaret eden

konuklar DAÜ'de bulunmaktan duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

Ziyaret sırasında konuşan Başkan Kayral, DAÜ'nün büyük bir eğitim kurumu olduğunu dile getirerek DAÜ ile işbirliği içerisinde olmaktan son derece mutlu

olacaklarını bildirdi. Kamu Hizmeti Komisyonu olarak soru bankalarının ve düzenlenen sınavların en güvenilir şekilde gerçekleştirilmesinin çok önemli olduğuna dikkat çeken Kayral, bu konuda DAÜ ile yapılabilecek işbirlikleri hakkında Prof. Dr. Osam ile görüştü.

Prof. Dr. Osam, DAÜ olarak soru bankasına katkı koymaktan mutluluk duyacaklarını belirterek Kamu Hizmeti Komisyonu ile soru hazırlanması ve soruların güvenilirliğinin sağlanması yönünde işbirliğine hazır olduklarının altını çizdi.

DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu Mesleki Gelişim Semineri Düzenledi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (DAÜ YDİHO) akademik personele yönelik mesleki gelişim semineri gerçekleştirdi. Berberoğlu Yayınevi ve Pearson Education sponsorluğunda, LEAD Turkey eğitim kurumu direktörü J.T. Rehill tarafından verilen seminere akademik personel yoğun ilgi gösterdi. YDİHO Müdürlüğü tarafından planlanan ve YDİHO Mesleki Gelişim Birimi tarafından organize edilen söz konusu seminer sabah ve öğleden sonra olmak üzere iki oturum şeklinde gerçekleştirildi. Sabah oturumunda, dil öğretiminde etkili ölçme ve değerlendirme konusu üzerinde durulurken, ikinci oturumda ise dil öğreniminde öğrenci özerkliği ve

bağımsız öğrenme konuları irdelendi. Sınıf uygulamaları ve öğrenci özerkliğini geliştirmeye yönelik sunumların yapıldığı seminerde öğrenme tarzları ve sınıfta farklılaşma konularının üzerinde duruldu. Seminerde ayrıca bütün öğrenme tarzlarını destekleyen öğretim yöntemleri anlatılarak öğrencinin bireysel gelişimi için geliştirilmesi gereken yollar tartışıldı. YDİHO tarafından yapılan açıklamada seminerde gelişen teknoloji ve değişen öğrenci profilleri nedeniyle farklılaşan sınıflar için gerçek hayata dair stratejilerin aktarıldığı belirtilerek öğretmenlerin verimliliğinin artırılmasının hedeflendiği, ve bu tür mesleki gelişim seminerlerinin tüm yıl boyunca devam edeceği bilgisi verildi.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1. Oladipo, A. A., & Gazi, M. (2016). Efficient boron abstraction using honeycomb-like porous magnetic hybrids: Assessment of techno-economic recovery of boric acid. *Journal of Environmental Management*, 183, 917-924.

2. Mahmudov, N. I., Vijayakumar, V., & Murugesu, R. (2016). Approximate controllability of second-order evolution differential inclusions in Hilbert spaces. *Mediterranean Journal of Mathematics*, 1-22.

3. Sakalli, I., & Tokgoz, G. (2016). Spectroscopy of rotating linear dilaton black holes from boxed quasnormal modes. *Annalen der Physik*.

Mühendislik Fakültesi

1. Lotfi, N., & Acan, A. (2016). A tournament-based competitive-cooperative multiagent architecture for real parameter optimization. *Soft Computing*, 1-21.

2. Azizi, A., Barenji, A. V., & Hashmipour, M. (2016). Optimizing radio frequency identification network planning through ring probabilistic

logic neurons. *Advances in Mechanical Engineering*, 8(8), 1687814016663476.

Turizm Fakültesi

1. Karatepe, O. M., & Karadas, G. (2016). Service employees' fit, work-family conflict, and work engagement. *Journal of Services Marketing*, 30(5), 554-566.

Mimarlık Fakültesi

1. Iyendo, T. O. (2016). Exploring the effect of sound and music on health in hospital settings: A narrative review. *International Journal of Nursing Studies*, 63, 82-100.



Doğu Akdeniz Üniversitesi
"Uluslararası Kariyer İçin"